ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /QĐ-TL Cát Hải, ngày 28 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Trả lại tang vật vi phạm hành chính bị tạm giữ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI

Căn cứ Điều 126 Luật Xử lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ sung năm

2020);

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-TG ngày 26/11/2025 tạm giữ tang vật vi

phạm hành chính.

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-GQXP ngày 14/7/2025 về việc giao quyền xử

phạt vi phạm hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Trả lại tang vật tạm giữ vi phạm hành chính cho ông có tên sau đây:

Họ và tên: Đào Thế Linh; Giới tính: Nam.

Ngày, tháng, năm sinh: 19/02/1983; Quốc tịch: Việt Nam.

Nghề nghiệp: Lao động phổ thông.

Nơi ở hiện tại: Thôn 18 Cát Bà, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

Số định danh cá nhân: 022083004022; ngày cấp: 19/8/2021; nơi cấp: Cục

cảnh sát hành chính về trật tự xã hội.

2. Việc trả lại tang vật vi phạm hành chính đã tạm giữ theo thủ tục hành

chính được lập thành biên bản kèm theo Quyết định này.

3. Lý do trả lại: Đã xác định được hành vi vi phạm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Quyết định này được:

1. Giao cho ông Đào Thế Linh là cá nhân bị xử phạt có tên tại Điều 1 Quyết

định này để chấp hành.

Ông Đào Thế Linh có quyền khiếu nại hoặc khởi kiện hành chính đối với

Quyết định này theo quy định của pháp luật.

2

2. Gửi cho Đội kiểm tra liên ngành về lòng đường vỉa hè và vệ sinh môi trường

đặc khu Cát Hải để tổ chức thực hiện.

3. Gửi cho Công an đặc khu Cát Hải để biết và phối hợp thực hiện./.

   Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, ĐKTLN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

	chuong_pl_3_name
	chuong_pl_3_name_name
	cumtu_2

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-28T09:29:52+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-28T10:55:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T10:55:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!